do município de Fátima do Sul/MS, conforme descrição no 

Anexo I que faz parte do Edital, ficaram assim distribuídos os 

fornecimentos: a empresa DOUGLAS STIVANELLI venceu os 

itens 01, 02, 03, 04, 05 e 11, totalizando os itens com os 

quantitativos fica um valor total de R$ 35.524,50 (trinta e cinco 

mil quinhentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos), a 

empresa POTENCIAL COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI 

EPP venceu os itens 09 e 10, totalizando os itens com os 

quantitativos fica um valor total de R$ 41.890,00 (quarenta e um 

mil oitocentos e noventa reais) e a empresa THIARA DE LIMA 

ALVES venceu os itens 06, 07 e 08, totalizando os itens com os 

quantitativos fica um valor total de R$ 45.687,50 (quarenta e 

cinco mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) 

Fátima do Sul - MS, 26 de março de 2019. 

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

Pregoeiro